
   

UCHWAŁA NR XIX/155/2020 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 17 kwietnia 2020 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art.13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 

1841/31 o pow. 0,2536 ha objętej księgą wieczystą nr NS1T/00067528/8 stanowiącej własność 

Gminy Jabłonka na nieruchomość oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 1841/4 o pow.  

0,0617 ha objętą księgą wieczystą nr NS1T/00172322/3 stanowiącej własność osoby fizycznej. 

Działki położone są w Podwilku. 

 

§ 2. 

  

Wszelkie koszty związane z zawarciem aktu notarialnego w tym podatek vat ponosi Gmina 

Jabłonka. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


